

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมผิวจราจร โดยการ OVERLAY (เสริมผิวจราจร) บริเวณซอยเทศบาล ๑ (บ้านมั่นคง) หมู่ที่ ๖

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๗๙,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

OVERLAY (เสริมผิวจราจร) ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รวมพื้นที่ ๓๗๕.๐๐ ม.^๒ หน้า ๕.๐๐ ซม. (รายละเอียดต่าง ๆ ตามแบบแปลนที่ ทต.บางพลีน้อย กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๗๙,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายบุญช่วง	สุ่มเหม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายไพโรจน์	เชื้อภิญโญวงศ์	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	กรรมการ
๖.๓. นายฐิติณัฐ	รุจิโกไศย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมผิวจราจร โดยการ OVERLAY (เสริมผิวจราจร) บริเวณซอยเทศบาล 1 (บ้านมั่นคง) หมู่ที่ 6		
ปริมาณงาน	OVERLAY (เสริมผิวจราจร) ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รวมพื้นที่ 375.00 ม. ² หนา 5.00 ซม. (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	46/2561		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ก.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	131,793.79	1.3624	179,555.86	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			179,555.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			179,500.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไทย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ เชื้อบุญไธสงค์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมผิวจราจร โดยการ OVERLAY (เสริมผิวจราจร) บริเวณซอยเทศบาล 1 (บ้านมั่นคง) หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน OVERLAY (เสริมผิวจราจร) ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รวมพื้นที่ 375.00 ม.² หนา 5.00 ซม.
(รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ 46/2561

ประเภท งานทาง

ประมาณการโดย นายฐิติพันธุ์ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 21 ก.ย. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ซอยแอสฟัลติก Asphaltic concrete								
	- งาน TACK COAT	375.00	ม ²	-	-	12.48	4,680.00	4,680.00	
	- งาน ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 cm.	45.21	ตัน	2,800.00	126,588.00	11.63	525.79	127,113.79	
	รวม							131,793.79	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายฐิติพันธุ์ รุจิโกไศย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไพโรจน์ เชื้อภิญโญวงศ์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ